
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

2025 р. м. Верхньодніпровськ №

«Про передачу Верхньодніпровською міською 
радою пально-мастильних матеріалів»

Враховуючи рішення Верхньодніпровської міської ради № 791-15/ІХ від 
17.02.2022 року «Про надання повноважень щодо управління майном комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади», враховуючи термін використання 
талонів дизельного палива, керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Постійно діючій комісії з питань прийняття, введення в експлуатацію, передачу, 
списання та інвентаризації основних засобів, інших необоротних матеріальних активів, 
нематеріальних активів, запасів, матеріальних цінностей, грошових коштів і документів, 
розрахунків та інших статей балансу Верхньодніпровської міської ради передати з балансу 
Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 04052595) запаси, що обліковуються станом на 
24.09.2025 року по КПКВК 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»:

на баланс Верхньодніпровського ліцею №2 ВМР (ЄДРПОУ 26372710) Дизельне 
паливо в кількості 200 літрів на суму 12400,00грн;

- на баланс Верхньодніпровського ліцею №5 ВМР (ЄДРПОУ 26372681) Дизельне 
паливо в кількості 200 літрів на суму 12400,00грн;
на баланс Водянського ліцею ВМР (ЄДРПОУ 26372638) Дизельне паливо в 
кількості 300 літрів на суму 18600,00грн;
на баланс Боровківського ліцею ВМР (ЄДРПОУ 26372549) Дизельне паливо в 
кількості 300 літрів на суму 18600,00грн;
на баланс Ганівського ліцею ВМР (ЄДРПОУ 26372555) Дизельне паливо в кількості 
400 літрів на суму 24800,00грн.

2. Представниками приймаючої сторони в складі комісії визначити:
Члени комісії:
- головний бухгалтер відділу з гуманітарних питань Верхньодніпровської міської ради 

Інна СЕМЕНОВА;
Від Верхньодніпровського ліцею №2 ВМР:
- директор Олег ГОЛТВЯНСЬКИЙ;
- головний бухгалтер Лариса ПОНОМАР: ;
Від Верхньодніпровського ліцею №5 ВМР:
- директор Ірина ЛИХОЛАТ;
- головний бухгалтер Валентина РАДЧЕНКО;
Від Водянського ліцею ВМР:
- директор Анжела КУПРАЦЕВИЧ ;
- головний бухгалтер Наталія БУТЬКО.
Від Боровківського ліцею ВМР:
- директор Алла ВОВК ;
- головний бухгалтер Юлія ЖУРАВЕЛЬ.



Від Ганівського ліцею ВМР:
- директор Тетяна В АСИ ЛЮК ;
- головний бухгалтер Анастасія КУЗНЕЦОВА.

3. Доручити комісіям, склад яких затверджений даним рішенням укласти відповідні 
акти приймання - передачі запасів, визначених в пункті 1 даного рішення в порядку 
передбаченому діючим законодавством.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів, економічного планування, інвестицій та розвитку 
підприємництва Максимову В.М.

Верхньодніпровський міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


